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Kidofen Max Ibuprofenum 250 mg/5 ml Zawiesina doustna
100 ml
 

Cena: 26,56 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 100 ml

Postać Zawiesina

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe,
Przeciwzapalne

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 3 miesiąca życia

Opis produktu
 

Opis
Kidofen max to lek o działaniu przeciwbólowym, przeciwgorączkowym i przeciwzapalnym, przeznaczony do stosowania w sytuacjach
doraźnych. Zawiera ibuprofen, substancję czynną z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ). Lek występuje w postaci
truskawkowej zawiesiny, nadającej mu charakterystyczny smak i zapach. Jest przeznaczony zarówno dla dorosłych, jak i dzieci powyżej
3 miesięcy lub o masie ciała przekraczającej 5 kg. Opakowanie zawiera precyzyjną strzykawkę doustną, ułatwiającą odmierzenie
dokładnej dawki.

Wskazania
Lek przeznaczony jest do doraźnego, objawowego leczenia bólu i gorączki różnego pochodzenia o słabym i umiarkowanym nasileniu.

Działanie
Przeciwbólowe, przeciwgorączkowe, przeciwzapalne.

Dawkowanie

Niemowlęta od 3 do 6 miesięcy (5-7,6 kg): 3 razy po 1 ml w ciągu doby (150 mg ibuprofenu na dobę).
Niemowlęta od 6 do 12 miesięcy (7,7-9 kg): 3 do 4 razy po 1 ml w ciągu doby (150-200 mg ibuprofenu na dobę).
Dzieci od 1 do 3 lat (10-15 kg): 3 razy po 2 ml w ciągu doby (300 mg ibuprofenu na dobę).
Dzieci od 4 do 6 lat (16-20 kg): 3 razy po 3 ml w ciągu doby (450 mg ibuprofenu na dobę).
Dzieci od 7 do 9 lat (21-29 kg): 3 razy po 4 ml w ciągu doby (600 mg ibuprofenu na dobę).
Dzieci od 10 do 12 lat (30-40 kg): 3 razy po 6 ml w ciągu doby (900 mg ibuprofenu na dobę).
Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat: 3 razy po 8 ml (1200 mg ibuprofenu na dobę) w leczeniu bólu i gorączki, do czasu
ustąpienia objawów.
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Skład
5 ml zawiesiny zawiera:

substancję czynną: ibuprofen 250 mg,
substancje pomocnicze: maltitol ciekły (E965), glicerol, sodu chlorek, kwas cytrynowy (E330), sodu cytrynian, sukraloza (E955),
polisorbat 80, guma ksantan,

sodu benzoesan (E211), aromat truskawkowy (zawiera etanol, glikol propylenowy), woda oczyszczona.

Przeciwwskazania

Leku nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub którykolwiek składnik preparatu oraz inne leki z
grupy niesterydowych leków przeciwzapalnych (NLPZ).
Przeciwwskazane jest stosowanie u pacjentów, u których po terapii lekami NLPZ wystąpiło krwawienie lub perforacja z
przewodu pokarmowego, z chorobą wrzodową żołądka i/lub dwunastnicy, czynnymi krwawieniami, z ciężką niewydolnością
wątroby i/lub nerek, serca oraz zaburzeniami wytwarzania krwi o nieustalonym pochodzeniu i z ciężkim odwodnieniem.
Nie zaleca się stosowania leku w przypadku ospy wietrznej.

Ostrzeżenia

W przypadku dzieci w wieku powyżej 6 miesięcy i młodzieży, należy zasięgnąć porady lekarza, jeśli podawanie produktu
leczniczego jest konieczne przez więcej niż 3 dni, lub jeśli objawy ulegają nasileniu.

W przypadku dzieci w wieku 3-5 miesięcy, należy zasięgnąć porady lekarza, jeśli objawy nasilają się lub jeśli nie ustępują po 24
godzinach.

U niemowląt w wieku poniżej 3 miesięcy lub o masie ciała mniejszej niż 5 kg nie należy stosować produktu leczniczego,
ponieważ nie ma wystarczająco dużo informacji na poparcie użycia go w tej grupie wiekowej.
Stosowanie należy omówić z lekarzem w przypadku: niektórych chorób skóry lub tkanki łącznej, zaburzeń wytwarzania i
krzepnięcia krwi, chorób jelit, nadciśnienia i niewydolności serca, zaburzeń czynności wątroby i nerek, astmy oskrzelowej,
niedawno przebytych poważnych zabiegów chirurgicznych, wieku powyżej 65 lat.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci w temperaturze poniżej 25°C. Nie przechowywać
w lodówce.
Okres ważności po pierwszym otwarciu butelki: 3 miesiące.

Producent
AFLOFARM
Partyzancka 133/151
Pabianice

 

Galeria
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